
令和7年8月30日（土）

希望が丘テニスコート

女子個人戦

OP
OP

0

2

3
0 0

1

3

0

0
1 キ

2

1 OP

第１試合審判

5 互野 ・ 北澤 ( 上士幌 )

4 大塚 ・ 小谷 ( 駒場 )

12 津守 ・ 齊藤 ( 上士幌 )

17 松村 ・ 冨山 ( 共栄 )

令和７年度北部十勝中学校秋季ソフトテニス大会（女子個人の部）

1 水野 ・ 牧野 ( 音更 ) 山本 ・ 山田 ( 音更 ) 10

A2 C1

2 廣川 ・ OP ( 音更 ) 船戸 ・ OP ( 共栄 ) 11

A1

3 深谷 ・ 藤吉 ( 共栄 ) A4 C3

4 菊池 ・ 藤平 ( 駒場 ) 津守 ・ 齊藤 ( 上士幌 ) 12

A3 C2

共栄 ) 13・ 髙橋 (5 互野 ・ 北澤 ( 上士幌 ) 松岡

C D
C

6 増子 ・ 吉田 ( 共栄 ) 鴨川 ・ 武藤 ( 音更 ) 14

B1 D1

上士幌 ) 15・ 武藤 (7 茂古沼 ・ 新井 ( 音更 ) 宮川

B3 D3

上士幌 )8 上甲 ・ 桜庭 ( 伊藤 ・ OP ( 駒場 ) 16

B2 D2

・ 冨山 ( ) 17共栄9 大塚 ・ 小谷 ( 駒場 ) 松村
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